共青团浙江万里学院信息与智能工程学院

委员会文件

团委[2023] 1 号

关于公布信息与智能工程学院第五届团委委员、

学生会委员任职的通知

各班、各团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》和《中华全国学生联合会章程》

的有关规定和我院学生工作的实际情况，组织召开浙江万里学院信息

与智能工程学院第五次团员、学生代表大会，选举产生第五届团委、

学生委员会，报校团委、院党委批准，现将相关人员任职情况公布如

下：

共青团浙江万里学院信息与智能工程学院第五届委员会：

书 记 许汇博（教师）

副书记 沈 鼎（教师）

副书记 丁嘉仪

组 织 部 部门负责人 吴奕玲

办 公 室 部门负责人 王志鹏

宣 传 部 部门负责人 孙裕凯

社团管理中心 部门负责人 朱 锋

浙江万里学院信息与智能工程学院第五届学生委员会：

主 席 团 主席团成员 郑思涵

主席团成员 闻 玥

综合事务中心 部门负责人 周志豪

文体中心 部门负责人 陈巧芸

对外交流中心 部门负责人 李浩楠

活动中心 部门负责人 王乐涛

主题词: 团委 学生会 委员

抄 送：共青团浙江万里学院委员会

共青团浙江万里学院信息与智能工程学院委员会 2023 年 11 月 09 日印发